Donde n es el nOmero de integrantes del 

Proponente Plural (uniOn temporal o consorcio). 

Fotocopia del RUT con fecha de expediciOn no 
mayor a un mes a Ia fecha de presentaciOn de Ia 
propuesta 

CUMPLE (Folio 13 con fecha de generaciôn 26 de Agosto de 2021) 

Presupuesto Oficial: TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS MCTE 

($3.288.289.044), apropiados por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 20210366 del 26 

de Julio de 2021 correspondiente al rubro 302.101.214 "Municipio de Quimbaya" y 301.101.123 

'Municipio de Quimbaya", y Certificado de Disponibilidad Presupuestal 20210407 correspondiente